
         

 

UCHWAŁA Nr  213/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych 

oraz pozostałych środków trwałych na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107., poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie środki 

trwałe, wartości niematerialne i prawne oraz pozostałe środki trwałe zakupione przez Powiat Rypiński 

w ramach projektu nr FERC.02.02-CS.01-001/23/, pn. „Cyberbezpieczny powiat rypiński” 

realizowanego w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego 

ze środków Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 - Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, nr umowy o powierzenie grantu FERC FERC.02.02-CS.01-001/23/0594/ 

FERC.02.02-CS.01-001/23/2024, o łącznej wartości księgowej 145 209,99 zł,  których wykaz stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały 

 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym gospodarowanie 

mieniem należy do zadań Zarządu Powiatu. Powiat Rypiński realizuje projekt nr FERC.02.02-CS.01-

001/23/, pn. „Cyberbezpieczny powiat rypiński” ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny 

samorząd” współfinansowanego ze środków Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

(FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 - Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa, nr umowy o powierzenie grantu FERC FERC.02.02-CS.01-

001/23/0594/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024, w ramach którego zakupiono sprzęt i 

oprogramowanie komputerowe służące podniesieniu poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa 

Powiatowego w Rypinie i jednostek organizacyjnych powiatu.   

Po dokonaniu zakupu powinno nastąpić przekazanie składników majątkowych ich 

użytkownikowi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 213/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Protokół 

przekazania sprzętu informatycznego  na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w 

Rypinie 

zakupionego przez Powiat Rypiński  w ramach projektu nr FERC.02.02-CS.01-001/23/, pn. 

„Cyberbezpieczny powiat rypiński” realizowanego w ramach projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze środków Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 - 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, nr umowy o powierzenie grantu FERC 

FERC.02.02-CS.01-001/23/0594/ FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 

 

 
 

lp. Nazwa sprzętu Charakterystyka 

sprzętu 

ilość Wartość 

jednostkowa 

brutto 

1. Ruter Producent: MikroTik 

Model: CCR2116-

12G-4S+  

S/N14752224007919 

1 3813,- 

2. Switch zarządzalny 
Producent: TP-Link 

Model: SX3016F 

S/N 

2254002000371, 

2254002000191, 

2 2583,- 

3. Switch zarządzalny 
Producent: TP-Link 

Model: TL-SG3452XP 

S/N 

22557980000209, 

22557980000324 

2 3690,- 

4. Switch zarządzalny 
Producent: TP-Link 

Model: TL-SG3452XP 

S/N 

22557980000242, 

22557980000115, 

22557320000191, 

22557320000186 

22557320000417 

22557320000156 

6 3690,- 



5. Punkt dostępu Producent: TP-Link 

Model: EAP772 

S/N 

2254884002400 

2254884002466 

2254884002762 

2254884002324 

2254884002837 

2254884002754 

2254884002955 

2254884002710 

2254884002761 

2254884001900 

10  

1107,- 

6 Firewall Zyxel model USG 

FLEX 500H 

S/N 

S252L10101934 

1 8241,- 

7. Serwer Dell PE R450 -S/T 

-4WGLGC4 -   

1 35925,- 

8 oprogramowanie  Windows 

Serwer2025 wersja 

EDU 

1 1275,- 

9 UPS EVER/ Sinline 

RT3000 

S/N 

 027025320001, 

027025320002, 

027025320003, 

027025320006 

4  

4797,- 

 

 

10 Serwer NAS SYNOLOGY 

RS2423RP+ 

N/S  

2540V3RNR732X 

1 31011,99 

 

 


